ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

1

LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

O MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS faz saber a quem possa interessar a publicação da

LISTA DE ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2019, conforme segue:

Agente de Combate as Endemias

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1428245 26/01/1985 Antony Fernandes Medeiros Possui CadUnico(NIS) sim

1428258 19/11/1966 Fernando Otavio Da Costa Possui CadUnico(NIS) sim

1421287 24/06/1958 Joao Ciderlei Jungles Jungles Possui CadUnico(NIS) sim

1420084 28/02/1975 Luciano Leandro Colla Possui CadUnico(NIS) sim

1427051 20/02/1986 Patricia Vargas Proenca Possui CadUnico(NIS) sim

Assistente Administrativo II

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1428213 05/01/1985 Cleidiane Da Silva Quadros Possui CadUnico(NIS) sim

1426373 02/03/1994 Fernanda Weber Doador de Sangue sim

1420098 13/05/1984 Fernando Steimbach Possui CadUnico(NIS) sim

1420112 27/04/1980 Marcos Fernando Da Costa Possui CadUnico(NIS) sim

1420040 01/12/1973 Mauricio Ernesto De Souza Doador de Medula Óssea  sim

1426146 04/07/1987 Pedro Ernesto Goncalves Mostardeiro Possui CadUnico(NIS) sim

1420724 20/11/1982 Thales Pereira De Morais Possui CadUnico(NIS) sim

1428791 15/04/1979 Vanessa Ribeiro De Oliveira Possui CadUnico(NIS) sim

Assistente Social CRAS

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1420509 18/01/1999 Ana Karolina Domingues Pereira Possui CadUnico(NIS) sim

1418641 11/09/1995 Ana Paula Antunes Da Silva Possui CadUnico(NIS) sim

1426432 23/04/1995 Avanisio Da Assuncao Santos Junior Possui CadUnico(NIS) sim

1426550 18/09/1990 Barbara Mariano Doador de Medula Óssea  sim

1429315 03/07/1977 Bianca Leandro Luiz Possui CadUnico(NIS) sim

1427094 24/09/1989 Denise Dos Santos Possui CadUnico(NIS) sim

1421259 08/03/1993 Drieli Custodio Possui CadUnico(NIS) sim

1422988 22/02/1988 Elizane  Nascimento Doador de Medula Óssea  sim

1427874 10/07/1983 Johnny Natanael Weber Possui CadUnico(NIS) sim

1422081 12/12/1991 Karina Da Silva Rocca Possui CadUnico(NIS) sim

1426206 01/04/1984 Liamar Alexandra Ferrasso Doador de Medula Óssea  sim

1429366 20/03/1988 Mariela Elias Pereira Doador de Medula Óssea  sim

1425617 21/08/1992 Nathalie Barea Silveira Doador de Medula Óssea  sim

1419946 10/05/1990 Rafaela Vargas Doador de Sangue sim

1420173 31/05/1988 Regina Hoffmann Doador de Medula Óssea  sim

1426866 10/07/1997 Renata Szpak Rodrigues Doador de Medula Óssea  sim

1420941 17/05/1991 Robson Alves Possui CadUnico(NIS) sim

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

2

1420948 15/07/1990 Sabrina Sampatt Da Silva Koche Alves Possui CadUnico(NIS) sim

1427946 27/07/1986 Sissyfrance Ribeiro Santana Doador de Sangue sim

1429549 01/02/1981 Sulei Sueli Merizi Possui CadUnico(NIS) sim

1426937 26/05/1988 Vagner Padilha Silveira Possui CadUnico(NIS) sim

1420920 21/06/1994 Vanessa Zoraide Domingos Possui CadUnico(NIS) sim

Auxiliar Contábil/financeiro II

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1429254 06/08/1980 Alberto Tramasoli Langeloh Doador de Medula Óssea  sim

1420565 21/02/1987 Aldo Simao Fernandes Junior Doador de Sangue sim

1429263 24/06/1992 Bruno Patrick De Sousa Brito Doador de Medula Óssea  sim

1421311 22/06/1977 Walcione Dias Goes Possui CadUnico(NIS) sim

Fiscal de Tributos

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1428774 08/06/1977 Jean Pierre Josue Dos Santos Possui CadUnico(NIS) sim

Odontólogo de Saúde da Família

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1419746 08/09/1989 Camila Fillipiaki Doador de Medula Óssea  sim

1419660 17/07/1994 Diego Leonardo De Souza Possui CadUnico(NIS) sim

1428836 08/05/1995 Douglas Daniel Soares De Lima Possui CadUnico(NIS) sim

1426900 15/12/1986 Fabio Rocha Possui CadUnico(NIS) sim

1419592 28/12/1987 Priscilla  Santos De Oliveira Doador de Medula Óssea  sim

Técnico em Enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1419803 08/02/1977 Carlos Alexandre Santos Silva Doador de Medula Óssea  sim

1425582 03/11/1982 Gabriela De Souza Ramos Possui CadUnico(NIS) sim

1426549 17/07/1986 Werly Ferreira Machado Possui CadUnico(NIS) sim

Técnico em Enfermagem ESF

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Isenção Isento

1421257 31/10/1991 Jordana Lohn Kloppel Doador de Medula Óssea  sim

1419751 11/12/1980 Tatiana Carneiro Lobo Possui CadUnico(NIS) sim

1420212 20/02/1977 Vera Lucia  Kuhnen Doador de Medula Óssea  sim

ATENÇÃO

De acordo com o item 5.2.2.3, do edital, será consultado o Ministério do Desenvolvimento Social –

MDS para verificar a veracidade das informações prestadas pelo candidato e para tanto é necessário

que as 4 informações solicitadas (nome completo, data de nascimento, nome da mãe e município)

sejam idênticas àquelas informadas no momento do cadastramento, ou o candidato deve estar

cadastrado a mais de 45 dias para ser possível acessar as informações.

Desta forma, indefere-se a solicitação dos(as) candidatos(as) com inscrição número: 1426118,

1425644, devido não ser possível a confirmação do documento no site do Ministério do

Desenvolvimento Social.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS

3

Os(as) candidatos(as) com inscrições números: 1420745, 1428315, 1428927, 1421081, 1419849,

1421761, não comprovaram sua inscrição no REDOME e/ou deixaram de comprovar as doações de

sangue, não podendo ser inferior a 03 (três) vezes anuais, considerando-se os 12 (doze) meses que

antecederam a aberturado do edital, ou seja, em desacordo com os itens 5.2.1.2 e 5.2.1.3. Desta

forma, indefere-se estas solicitações de isenção.

Informamos que o pagamento da taxa de inscrição poderá ser efetuado até o dia 06 de março de

2019, conforme estabelecido no cronograma do edital.

Anitápolis (SC), 28 de fevereiro de 2019.

Laudir Pedro Coelho

Prefeito Municipal